
UCHWAŁA NR XXXVII/278/2022 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

W sprawie: ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie Skarbimierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Skarbimierz uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Skarbimierz dla wszystkich taryfowych grup odbiorców 
z miejscowości: Skarbimierz, Skarbimierz – Osiedle, Pawłów w wysokości 2,20 zł brutto do 1 m3 
odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Dopłata określona w §1 przekazywana będzie dla „EKO – Skarbimierz” Spółka z o.o. z budżetu Gminy 
Skarbimierz. 

§ 3. 1. Dopłata określona w § 1 obowiązywała będzie w okresie od dnia wejścia w życie Taryfy dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, zatwierdzonej Decyzją nr 
WR.RZT.70.93.2021 z dnia 30.09.2021r. wydaną przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu, do dnia 31.12.2023r. 

2. Dopłata ustalona Uchwałą Nr XXV/194/2021 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 26 listopada 2021r. 
przestaje obowiązywać z dniem wejścia w życie uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667662C3-DD98-4411-9FE1-A23E8B9D0A61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


